*Dict. praes. imp. = nov. hom. 2*  
*Quod freq. conven. = nov. hom. 3*  
*Adv. eos qui non adf. = nov. hom. 4*  
*De stud. praes. = nov. hom. 5*  
*Adv. cath. = nov. hom. 6*  
*C. lud. et theat. = nov. hom. 7*  
*Dict. in temp. Anast. = nov. hom. 8*  
*Post. presb. Goth. = nov. hom. 9*  
*Pater m. usq. mod. op. = nov. hom. 10*  
*Messis quid. mult. = nov. hom. 11*  
*Fil. ex se nihil fac. = nov. hom. 12*

*In Iohannem hom. 1-88 (CPG 4425)*  
*In Acta apostolorum hom. 1-55 (CPG 4426)*  
*In epistulam ad Romanos hom. 1-32 (CPG 4427)*  
*In epistulam I ad Corinthios hom. 1-44 (CPG 4428)*  
*In epistulam II ad Corinthios hom. 1-30 (CPG 4429)*  
*In epistulam ad Galatas commentarium (CPG 4430)*  
*In epistulam ad Ephesios hom. 1-24 (CPG 4431)*  
*In epistulam ad Philippenses hom. 1-15 (CPG 4432)*  
*In epistulam ad Colossenses hom. 1-12 (CPG 4433)*  
*In epistulam I ad Thessalonicenses hom. 1-11 (CPG 4434)*  
*In epistulam II ad Thessalonicenses hom. 1-5 (CPG 4435)*  
*In epistulam I ad Timotheum hom. 1-18 (CPG 4436)*  
*In epistulam II ad Timotheum hom. 1-10 (CPG 4437)*  
*In epistulam ad Titum hom. 1-6 (CPG 4438)*  
*In epistulam ad Philemon hom. 1-3 (CPG 4439)*  
*In epistulam ad Hebraeos hom. 1-34 (CPG 4440)*  
*Homilia dicta postquam reliquiae martyrum etc (CPG 4441.1)*  
*Homilia dicta praesente imperatore (CPG 4441.2)*  
*Quod frequenter conveniendum sit (CPG 4441.3)*  
*Adversus eos qui non adfuerant (CPG 4441.4)*  
*De studio praesentium (CPG 4441.5)*  
*Adversus catharos (CPG 4441.6)*  
*Contra ludos et theatra (CPG 4441.7)*  
*Homilia dicta in templo s. Anastasiae (CPG 4441.8)*  
*Homilia habita postquam presbyter Gothus (CPG 4441.9)*  
*In illud: Pater meus usque modo operatur (CPG 4441.10)*  
*In illud: Messis quidem multa (CPG 4441.11)*  
*In illud: Filius ex se nihil facit (CPG 4441.12)*

<i>Eleaz. et sept. puer. = nov. hom. 13</i>	<i>De Eleazaro et septem pueris</i> (CPG 4441.13)
<i>Quia q. stult. est dei = nov. hom. 14</i>	<i>In illud: Quia quod stultum est dei, sapientius est hominibus</i> (CPG 4441.14)
<i>In mart. omn. = nov. hom. 15</i>	<i>In martyres omnes</i> (CPG 4441.15)
<i>Comm. in Iob</i>	<i>Commentarius in Iob</i> (CPG 4443)
<i>Com. in Prov.</i>	<i>Commentarius in Proverbia</i> (CPG 4445)
<i>Inan. glor. et ed. lib.</i>	<i>De inani gloria et de educandis liberis</i> (CPG 4455)
<i>Illum. cat. 1</i>	<i>Ad illuminandos catechesis 1</i> (CPG 4460)
<i>Cat. de iur.</i>	<i>Catechesis de iuramento</i> (CPG 4461)
<i>Cat. ult. ad bapt.</i>	<i>Catechesis ultima ad baptizandos</i> (CPG 4462)
<i>Illum. cat. 2</i>	<i>Ad illuminandos catechesis 2</i> (CPG 4464)
<i>Cat. 1-8</i>	<i>Catecheses ad illuminandos 1-8</i> (CPG 4465-4472)
<i>Comp. reg. et mon.</i>	<i>Comparatio regis et monachi</i> (CPG 4500) (not genuine, Voicu; but widely cited as genuine)
<i>De b. Abr.</i>	<i>De beato Abrahamo</i> (CPG 4514) (= genuine, Tonias 2014)
<i>De capt. Eutr.</i>	<i>De capto Eutropio</i> (CPG 4528) = ps-C (initial paras may be genuine)
<i>De chanan.</i>	<i>De Chananaea</i> (CPG 4529) (partially genuine?)